Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada na aquisição e recarga de 
cartuchos de tinta e tonenrs para impressoras, com a finalidade de atender às necessidades da Prefeitura 
Municipal de Imperatriz/MA. 

VALOR TOTAL REGISTRADO 
R$ 16.172,00 (dezesseis mil e cento e setenta e dois reais) 

VIGÊNCIAS 
INICIAL: 14 de Novembro de 2025 
FINAL: 14 de Novembro de 2026 

ÓRGÃO GERENCIADOR  
Secretaria Municipal de Administração e Modernização 

ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S) 
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, Procuradoria Geral do Município, Secretaria